C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-

101818462\019f86a21f3713c921e0d7345c860cb8.doc

Rua Mal. Floriano Peixoto, 790 – CEP 86.960-000

CNPJ: 77.227.726/0001-96           http://www.cmbf.pr.gov.br       e-mail: camarabf@gmail.com
Fone/(044) 3275-1236 fax(44) 3275-2241– Barbosa Ferraz - Paraná

1

Câmara Municipal de Barbosa Ferraz

Estado do Paraná

 - 1 -

Barbosa Ferraz/PR, 17 de junho de 2024.

Ofício n° 005/2024 - Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor

Edenilson Miliossi
Prefeito Municipal

Barbosa Ferraz / PR

                            O Vereador que ao final subscreve, vem

através deste oficio solicitar reforma do salão da

associação comunitária do bairro Primavera

                                       Essa reforma irá restaurar o

patrimônio publico que beneficiará a comunidade que se faz

presente no recinto para eventos em geral.

                                 Contando com o atendimento deste modesto pleito, o

vereador que ao final subscreve e os munícipes agradecem.

Atenciosamente

José Roberto Dameto

Vereador

mailto:camarabf@gmail.com